



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Karstens Cykel- Knallert- & MC-Center ApS

Langrode 21, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26 66 95 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Karsten M. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karstens Cykel- Knallert- & MC-Center ApS
Langrode 21
6200 Aabenraa

Telefon: 74 62 85 00

CVR-nr.: 26 66 95 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Hansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykler og knallert samt reparationer heraf, ligesom der sælges tilbehør til cykler og knallerter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2023 forventes at være på niveau med resultatet i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.720.424	1.863.389
1 Personaleomkostninger	-957.665	-845.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.051	-192.051
Driftsresultat	570.708	826.172
Øvrige finansielle omkostninger	-207.835	-188.872
Resultat før skat	362.873	637.300
Skat af årets resultat	-80.327	-122.335
Årets resultat	282.546	514.965
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	282.546	514.965
Disponeret i alt	282.546	514.965

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.633.995	5.813.578
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.319	41.787
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.663.314</u>	<u>5.855.365</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.663.314</u>	<u>5.855.365</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.865.894	2.252.896
Varebeholdninger i alt	<u>2.865.894</u>	<u>2.252.896</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.850	897
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.079
Andre tilgodehavender	59.212	39.378
Tilgodehavender i alt	<u>135.062</u>	<u>50.354</u>
Likvide beholdninger	29.984	2.372
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.030.940</u>	<u>2.305.622</u>
Aktiver i alt	<u>8.694.254</u>	<u>8.160.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
	125.000	125.000
2 Virksomhedskapital		
2 Reserve for opskrivninger	906.380	1.020.689
Overført resultat	773.284	376.429
Egenkapital i alt	1.804.664	1.522.118
Hensatte forpligtelser		
	678.287	688.732
Hensættelser til udskudt skat		
Hensatte forpligtelser i alt	678.287	688.732
Gældsforpligtelser		
	1.393.695	1.554.444
Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter	0	229
Deposita	75.000	75.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.468.695	1.629.673
3 Kortfristet del af langfristet gæld	162.988	173.105
Gæld til pengeinstitutter	3.333.945	2.474.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.022.051	1.061.050
Selskabsskat	90.772	51.810
Anden gæld	107.852	535.219
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.742.608	4.320.464
Gældsforpligtelser i alt	6.211.303	5.950.137
Passiver i alt	8.694.254	8.160.987

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	869.087	769.566		
Pensioner	39.600	38.430		
Andre omkostninger til social sikring	48.978	37.170		
	957.665	845.166		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
2. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	1.020.689	1.141.772		
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-114.309	-121.083		
	906.380	1.020.689		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.556.683	162.988	1.393.695	736.442
Deposita	75.000	0	75.000	0
	1.631.683	162.988	1.468.695	736.442
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.557 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.634 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter drivmidler, driftsmidler og inventar, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager samt ikke-indregistrerede køretøjer.				
Varebeholdninger				t.kr. 2.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				76

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten M. Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Marcussen Hansen

Direktør

ID: fb2531be-96f7-48ce-a2ff-beb3d8a8e505

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 14:59:23

Underskrevet med MitID



Michael Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Johansen

Revisor

ID: 8f3da0e9-223c-4ed8-9e8b-8aa8aa585013

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2023 kl.: 11:20:00

Underskrevet med MitID



Karsten M. Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Marcussen Hansen

Dirigent

ID: fb2531be-96f7-48ce-a2ff-beb3d8a8e505

Tidspunkt for underskrift: 20-04-2023 kl.: 09:37:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4aeb5bzQWslU249802473

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.